ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 1 октября 2014 г. № 3670

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по заключению договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом
имуществе, находящимся в муниципальной собственности, утвержденный
постановлением администрации города Пятигорска Ставропольского края от
26.09.2012 года № 3884

В целях приведения административного регламента предоставления

муниципальной услуги по заключению договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом
имуществе, находящимся в муниципальной собственности в соответствие с
Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе»,
руководствуясь Уставом муниципального образования города-курорта
Пятигорска,  -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по заключению договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом
имуществе, находящимся в муниципальной собственности, утвержденный
постановлением администрации города Пятигорска Ставропольского края от
26.09.2012 года № 3884, следующие изменения:

1)   в пункте 2.6.1. подпункт 8 признать утратившим силу;
2)   в пункте 2.9.2. подпункт 2 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Пятигорска
О.Н. Бондаренко.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации города Пятигорска                                             О.Н. Бондаренко